

ÅRSREDOVISNING

för

A Egelin Bygg & Service AB

Org.nr. 559354-5584

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Alexander Egelin, Styrelseledamot
2024-04-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver byggnadsverksamhet inom nybyggnation, renovering och annan byggservice.

Företagets säte är Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har upprättat Kontrollbalansräkning 2 per 2023-11-06 där det visade sig att det egna kapital är återställt.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 174 % och beror på att föregående räkenskapsår var bolagets första och verksamheten var inte igång hela året. Kundstocken har ökat under 2023 vilket medfört behov av ytterligare arbetskraft och man har därmed anställt fler i bolaget under året.

	2023	2021/2022
Nettoomsättning	9 226 031	3 360 262
Resultat efter finansiella poster	199 693	-119 258
Soliditet (%)	9,54	-16,55

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-119 258	-94 258
Balanseras i ny räkning		-119 258	119 258	0
Årets resultat			177 386	177 386
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>-119 258</u>	<u>177 386</u>	<u>83 128</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-119 258
Årets resultat	<u>177 386</u>
	<u>58 128</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	58 128
A Egelin Bygg & Service AB	<hr/>
Org.nr. 559354-5584	58 128

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-12-16 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 226 031	3 360 262
Övriga rörelseintäkter		0	27 151
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>9 226 031</u>	<u>3 387 413</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 594 550	-2 477 470
Övriga externa kostnader		-666 826	-438 830
Personalkostnader	2	-2 647 704	-533 526
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-93 057	-56 412
Övriga rörelsekostnader		<u>-11 227</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-9 013 364</u>	<u>-3 506 238</u>
Rörelseresultat		212 667	-118 825
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		277	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-13 251</u>	<u>-433</u>
Summa finansiella poster		<u>-12 974</u>	<u>-433</u>
Resultat efter finansiella poster		199 693	-119 258
Resultat före skatt		199 693	-119 258
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 307	0
Årets resultat		<u>177 386</u>	<u>-119 258</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>259 979</u>	<u>366 763</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		259 979	366 763
Summa anläggningstillgångar		259 979	366 763
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		535 663	80 625
Övriga fordringar		10 798	540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>14 806</u>	<u>44 485</u>
Summa kortfristiga fordringar		561 267	125 650
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>49 752</u>	<u>76 830</u>
Summa kassa och bank		49 752	76 830
Summa omsättningstillgångar		611 019	202 480
SUMMA TILLGÅNGAR		870 998	569 243
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-119 258	0
Årets resultat		<u>177 386</u>	<u>-119 258</u>
Summa fritt eget kapital		58 128	-119 258
Summa eget kapital		83 128	-94 258

A Egelin Bygg & Service AB

Org.nr. 559354-5584

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		222 158	414 473
Skatteskulder		22 307	0
Övriga skulder		286 568	213 936
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>256 837</u>	<u>35 092</u>
Summa kortfristiga skulder		787 870	663 501
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		870 998	569 243

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 3-5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2023 2021/2022

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 5,00 2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 423 175 0

Inköp 27 500 423 175

Försäljningar/utrangeringar -45 000 0

Utgående anskaffningsvärden 405 675 423 175

Ingående avskrivningar -56 412 0

Återförda avskrivningar på
försäljningar/utrangeringar 3 771 0

Årets avskrivningar -93 055 -56 412

Utgående avskrivningar -145 696 -56 412

Redovisat värde 259 979 366 763

A Egelin Bygg & Service AB

Org.nr. 559354-5584

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Alexander Egelin

Alexander Egelin

2024-04-22